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1000 – lecie Królestwa Polskiego

Uczniowie naszej szkoły pod opieką p. Beaty Nowak i  p. Katarzyny Bochenek wzięli  udział w Programie „1000 – lecie
Królestwa Polskiego”. Aby uczcić tę wyjątkową rocznicę, zrealizowaliśmy zadania wynikające z założeń organizatorów.

Uczniowie kl. 6 wykonali gry planszowe - "Czasy Bolesława Chrobrego - zostań królem!". Zadanie realizowali w grupach,
których liderami byli uczniowie należący do Drużyny. Wszystkie elementy gier zostały przygotowane przez szóstoklasistów
samodzielnie.

Podczas dnia z Bolesławem Chrobrym Drużyna udała się do kl. 4, by tam uczniowie mogli sprawdzić swoją wiedzę dotyczącą
pierwszego króla Polski - zagrali bowiem w gry przygotowane przez ich starszych kolegów w ramach jednego z 3 zadań
obowiązkowych. Taka lekcja historii bardzo im się spodobała! Pozostali nasi uczniowie  układali "Królewskie puzzle". Zadanie
polegało na prawidłowym dopasowaniu faktów dotyczących królów Polski. Oprócz puzzli przygotowaliśmy również QR kody,
które odsyłały do linków Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej -  tam kryły się podpowiedzi, jednak, by z nich korzystać
należało dokonać selekcji informacji. Ten dzień miał na celu kształcenie u uczniów różnych kompetencji - praca w grupie,
wyszukiwanie informacji, korzystanie z zasobów ZPE, utrwalanie wiadomości poznanych na lekcjach historii. Nasi uczniowie,
rodzice  i  społeczność  szkolna  miała  również  okazję  do  obejrzenia  filmu  z  gratulacjami  dla  Bolesława  Chrobrego,  gdyż
umieściliśmy  go  także  na  profilu  społecznościowym  szkoły.

W dniach 03.03.2025r. - 11.04.2025r. został zorganizowany szkolny konkurs pt. „Moneta na 1000-lecie koronacji Bolesława
Chrobrego”. Tematem było zaprojektowanie monety upamiętniającej to ważne dla Polski wydarzenie. Celem konkursu było
poszerzenie  wiedzy  historycznej  na  temat  Bolesława  Chrobrego  i  jego  czasów,  rozwijanie  kreatywności  i  talentów
plastycznych uczniów, wzmacnianie i rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz kształtowanie postawy aktywnego uczestnictwa
i odbioru kultury. Prace były bardzo oryginalne, wykonane różnymi technikami. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na
najbliższym apelu.
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